Q\G}"

Q/1‘1 t\\‘
NE&=27

Yecapixtla

GOBIERNO MUNICIPAL
2013 - 2015

MARILYN GUADALUPE
MENDIETA TOSCANO

CIRO MORALES ALVAREZ

JAIME BERMUDEZ GUTIERREZ

EFREN MOISES VARELA ZARATE

ALICIA GALEANA RAMIREZ
MARGARITO URUENA NERI

ARTURO RICO CORNELIO
MARCO ALBERTO ORTEGA

GONZALEZ

LLUVIA CONTRERAS GUZMAN

MARTHA DOLY GARCIA LUGO

FELIPE GUEVARA BARRETO

OE2. Cédula profesional

LICENCIATURA EN EDUCACION
SECUNDARIA CON ESPECIALIDAD
EN MATEMATICAS

PROFESOR DE EDUCACION

SECRETARIA

DIRECTOR DE GOBERNACION

REGIDOR

REGIDOR

DIRECTORA DE PROYECTOS
MUNICIPALES

SECRETARIO MUNICIPAL

DIRECTOR DE DERECHOS
HUMANOS

SECRETARIO DE OBRAS Y
DESARROLLO

MEDICO GENERAL DEL
AYUNTAMIENTO

TESORERA MUNICIPAL

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y
PRESUPUESTO

PRIMARIA
MAESTRIA EN DERECHO

LICENCIATURA EN DERECHO

LICENCIATURA EN MEDICO
VETERINARIO ZOO TENISTA

LICENCIATURA EN
ADMINISTRACION PUBLICA

LICENCIATURA EN DERECHO

ARQUITECTO

LICENCIATURA EN MEDICO
CIRUJANO

CONTADORA PUBLICO

CONTADOR PUBLICO

6515123

960275

7669190

3879564

6901887
1589675

4916625
1767913

7821543

2414640

4239679




EBS
NE&=27
Yecapixtla

GOBIERNO MUNICIPAL
2013 - 2015

ANALILIA MORGADO GUERRERO

EDGAR OSIEL BERNARDINO
DIMAS

LUCAS HERVET BRAVO LOPEZ

LEONCIO PEREZ JIMENEZ

JOSE ARTEMIO CASTILLO
CAMPOS

ANGELICA MARIA VILLANUEVA
AMARO

OLIVIA GONZALEZ LOPEZ

KARINA CORTES SANCHEZ

ALEJANDRA TORRES RESENDIZ

YANETH PEREZ PEREZ

AUXILIAR CONTABLE

SECRETARIO PARTICULAR

ASESOR

DIRECTOR GENERAL DE
CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACION
DE OBRAS

DIRECTORA DEL CEDIF

DIRECTORA DEL INAPAM

SOCIOLOGA

COORDINADORA DE LENGUAIJE Y
APRENDIZAIJE

PSICOLOGA

CONTADORA PUBLICO

LICENCIATURA EN INGENIERIA
DE SISTEMAS

LICENCIATURA EN DERECHO

PROFESOR EN EDUCACION
PRIMARIA Y SECUNDARIA

ARQUITECTO

LICENCIATURA EN DERECHO

PROFESORA EN EDUCACION
PREESCOLAR

LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA

LICENCIATURA EN
COMUNICACION HUMANA

LICENCIATURA EN PSICOLOGIA

v;%’ Yecapixtla

2793370

7498558

6092214
4165195
2520945

3840190

1154084

7284117

6589775

6314393




