

OE2. Cédula profesional



NOMBRE	CARGO	PROFESION	No. DE CEDULA
MARILYN GUADALUPE MENDIETA TOSCANO	SECRETARIA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN SECUNDARIA CON ESPECIALIDAD EN MATEMÁTICAS	6515123
CIRO MORALES ÁLVAREZ	DIRECTOR DE GOBERNACIÓN	PROFESOR DE EDUCACIÓN PRIMARIA	960275
JAIME BERMÚDEZ GUTIÉRREZ	REGIDOR	MAESTRÍA EN DERECHO	7669190
EFRÉN MOISÉS VARELA ZARATE	REGIDOR	LICENCIATURA EN DERECHO	3879564
ALICIA GALEANA RAMÍREZ	DIRECTORA DE PROYECTOS MUNICIPALES	LICENCIATURA EN MEDICO VETERINARIO ZOO TENISTA	6901887
MARGARITO URUEÑA NERI	SECRETARIO MUNICIPAL	LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN PUBLICA	1589675
ARTURO RICO CORNELIO	DIRECTOR DE DERECHOS HUMANOS	LICENCIATURA EN DERECHO	4916625
MARCO ALBERTO ORTEGA GONZÁLEZ	SECRETARIO DE OBRAS Y DESARROLLO	ARQUITECTO	1767913
LLUVIA CONTRERAS GUZMÁN	MEDICO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO	LICENCIATURA EN MEDICO CIRUJANO	7821543
MARTHA DOLY GARCÍA LUGO	TESORERA MUNICIPAL	CONTADORA PUBLICO	2414640
FELIPE GUEVARA BARRETO	DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO	CONTADOR PUBLICO	4239679









ANALILIA MORGADO GUERRERO	AUXILIAR CONTABLE	CONTADORA PUBLICO	2793370
EDGAR OSIEL BERNARDINO DIMAS	SECRETARIO PARTICULAR	LICENCIATURA EN INGENIERÍA DE SISTEMAS	7498558
LUCAS HERVET BRAVO LÓPEZ	ASESOR	LICENCIATURA EN DERECHO	6092214
LEONCIO PÉREZ JIMÉNEZ	DIRECTOR GENERAL DE CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL	PROFESOR EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA	4165195
JOSÉ ARTEMIO CASTILLO CAMPOS	DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN DE OBRAS	ARQUITECTO	2520945
ANGÉLICA MARÍA VILLANUEVA AMARO	DIRECTORA DEL CEDIF	LICENCIATURA EN DERECHO	3840190
OLIVIA GONZÁLEZ LÓPEZ	DIRECTORA DEL INAPAM	PROFESORA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR	1154084
KARINA CORTES SÁNCHEZ	SOCIÓLOGA	LICENCIATURA EN SOCIOLOGÍA	7284117
ALEJANDRA TORRES RESENDIZ	COORDINADORA DE LENGUAJE Y APRENDIZAJE	LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN HUMANA	6589775
YANETH PÉREZ PÉREZ	PSICÓLOGA	LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA	6314393



